第３号様式（第３条関係）

藤枝市中心市街地エリアロゴマーク使用届

   年  月  日

藤枝市長       様

（申請者） 住 所

 氏 名

藤枝市中心市街地エリアロゴマークを下記のとおり使用します。

記

使用対象物件

使用目的

使用方法

販売・非売の別 販売（予定小売価格      円）

非売

使用期間     年   月   日～     年   月   日

使用数量

連絡先 （担当者氏名）

（電話番号）

※ ファクス又は電子メールでの届け出も可能です。